
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/450/2023  
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 ze zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych  

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

1) dochodami w kwocie: 132.493.950,14 zł  

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie: 9.051.148,85 zł  

2) wydatkami w kwocie: 140.210.149,73 zł  

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie: 14.690.291,43 zł  

3) deficytem budżetowym w kwocie : 7.716.199,59 zł  

pokrytym przychodami w kwocie z tytułu:  

emisji obligacji 3.200.000,00 zł  

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy 803.763,49 zł  

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 826.110,35 zł  

wolnych środków z art. 217 ust. 2 pkt 6 2.886.325,75 zł  

4) przychodami w kwocie, w tym: 9.416.199,59 zł  

emisji obligacji 4.900.000,00 zł  

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy 803.763,49 zł  

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 358



budżetu związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 826.110,35 zł  

wolnych środków z art. 217 ust. 2 pkt 6 2.886.325,75 zł  

5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie: 1.700.000,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Urszula Ptak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 358



ZMIANA  W PLANIE  DOCHODÓW POWIATU DRAWSKIEGO  W 2023 R.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr LXVIII/450/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 708 882,37 18 000,00 3 726 882,37

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 708 882,37 18 000,00 3 726 882,37

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  
służebności

7 932,00 18 000,00 25 932,00

710 Działalność usługowa 2 475 640,87 37 000,00 2 512 640,87

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 095 516,17 37 000,00 1 132 516,17

0690 Wpływy z różnych opłat 660 000,00 37 000,00 697 000,00

750 Administracja publiczna 599 193,46 18 228,75 617 422,21

75020 Starostwa powiatowe 273 555,00 18 228,75 291 783,75

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar  
pieniężnych od osób fizycznych 47 100,00 -37 000,00 10 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 37 000,00 37 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 355,00 3 228,75 13 583,75

0970 Wpływy z różnych dochodów 190 000,00 15 000,00 205 000,00

758 Różne rozliczenia 73 678 941,13 355 888,00 74 034 829,13

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

52 713 597,00 290 891,00 53 004 488,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 52 713 597,00 290 891,00 53 004 488,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 341 218,38 64 997,00 406 215,38

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

341 198,00 64 997,00 406 195,00

801 Oświata i wychowanie 3 656 695,46 27 250,00 3 683 945,46

80105 Przedszkola specjalne 158 938,00 25 000,00 183 938,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

85 000,00 25 000,00 110 000,00

80195 Pozostała działalność 2 348 156,92 2 250,00 2 350 406,92

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2 400,00 2 250,00 4 650,00

852 Pomoc społeczna 7 271 234,00 86 560,00 7 357 794,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 932 102,00 86 560,00 5 018 662,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 138 080,00 86 560,00 224 640,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 269 572,72 276 440,00 4 546 012,72

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 358



85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 463 000,00 85 000,00 548 000,00

0830 Wpływy z usług 430 000,00 85 000,00 515 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 2 907 380,00 186 440,00 3 093 820,00

0830 Wpływy z usług 2 805 000,00 186 440,00 2 991 440,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 225 400,00 5 000,00 230 400,00

0830 Wpływy z usług 203 600,00 5 000,00 208 600,00

855 Rodzina 3 068 573,00 8 015,75 3 076 588,75

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 749 111,76 8 015,75 757 127,51

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

28 445,76 1 015,75 29 461,51

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 500,00 7 000,00 28 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 204 775,29 57 789,19 262 564,48

90095 Pozostała działalność 94 775,29 57 789,19 152 564,48

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 57 789,19 57 789,19

Razem: 131 608 778,45 885 171,69 132 493 950,14

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 358



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2023 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr LXVIII/450/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 349 818,49 -195 373,25 15 154 445,24

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 559 094,52 -68 000,00 2 491 094,52

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 2 500 269,52 -68 000,00 2 432 269,52

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 323 227,72 -59 877,00 12 263 350,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 977 000,00 3 500,00 980 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 090,00 -4 345,00 61 745,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 000,00 6 000,00 162 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 000,00 -1 000,00 21 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -5 030,00 9 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 940 999,00 -100 000,00 840 999,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -31 002,00 18 998,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 003 351,27 90 000,00 1 093 351,27

4430 Różne opłaty i składki 34 000,00 -10 000,00 24 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 18 000,00 1 000,00 19 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 298 661,85 -7 000,00 5 291 661,85

60016 Drogi publiczne gminne 467 496,25 -67 496,25 400 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

467 496,25 -67 496,25 400 000,00

630 Turystyka 21 800,00 -560,00 21 240,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 21 800,00 -560,00 21 240,00

4190 Nagrody konkursowe 1 600,00 -290,00 1 310,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 -40,00 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 -230,00 5 470,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 577 760,15 -2 000,00 575 760,15

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 577 760,15 -2 000,00 575 760,15

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

710 Działalność usługowa 2 534 782,95 0,00 2 534 782,95

71015 Nadzór budowlany 703 905,00 0,00 703 905,00

BeSTia Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 358



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 138,68 538,00 39 676,68

4260 Zakup energii 5 062,35 13 735,00 18 797,35

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -220,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 -13 735,00 16 765,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 519,00 -318,00 9 201,00

750 Administracja publiczna 16 991 831,26 -254 356,29 16 737 474,97

75020 Starostwa powiatowe 13 439 483,33 -273 865,04 13 165 618,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 899 000,00 26 500,00 7 925 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 691 797,00 -198 731,00 1 493 066,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213 626,00 -61 155,00 152 471,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 772 500,00 -5 011,29 767 488,71

4260 Zakup energii 650 145,14 -30 000,00 620 145,14

4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 -1 800,00 38 200,00

4430 Różne opłaty i składki 40 100,00 -2 000,00 38 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  33 400,00 5 800,00 39 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 99 980,00 -7 467,75 92 512,25

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 172 690,00 1 280,00 173 970,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 090,00 1 280,00 123 370,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 537 451,52 8 000,00 1 545 451,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 129 214,00 8 434,00 1 137 648,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 620,00 220,00 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 300,00 35 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 850,00 -954,00 896,00

75095 Pozostała działalność 1 284 752,57 10 228,75 1 294 981,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 200,00 1 500,00 19 700,00

4220 Zakup środków żywności 30 610,84 5 500,00 36 110,84

4270 Zakup usług remontowych 10 355,00 3 228,75 13 583,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 667 213,00 -35 000,00 6 632 213,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 454 513,00 -35 000,00 6 419 513,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane  
żołnierzom i funkcjonariuszom

244 700,00 1 999,26 246 699,26

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 041 283,11 -167 638,85 3 873 644,26

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz  
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  219 985,67 7 638,85 227 624,52

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i  
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

936 785,00 -1 999,26 934 785,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 753,93 160 000,00 290 753,93

BeSTia Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 358



6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

35 000,00 -35 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 2 175 000,00 -20 000,00 2 155 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

2 175 000,00 -20 000,00 2 155 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

2 140 000,00 -20 000,00 2 120 000,00

801 Oświata i wychowanie 48 487 755,41 312 420,27 48 800 175,68

80102 Szkoły podstawowe specjalne 12 559 188,45 320 761,00 12 879 949,45

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

2 969 032,25 290 891,00 3 259 923,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 500,00 20 000,00 84 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 700,00 -20,00 55 680,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -110,00 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 452 132,95 10 000,00 462 132,95

80105 Przedszkola specjalne 3 808 338,00 25 000,00 3 833 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 901,00 25 000,00 102 901,00

80115 Technika 5 945 575,00 21 295,00 5 966 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 744 842,00 30,00 744 872,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 567,00 55,00 89 622,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 484,00 16 000,00 166 484,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 585,00 210,00 7 795,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 586 097,00 5 000,00 3 591 097,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 155 816,50 183 414,74 3 339 231,24

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

1 224 341,00 174 814,74 1 399 155,74

4260 Zakup energii 206 020,00 1 600,00 207 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 970,00 7 000,00 229 970,00

80120 Licea ogólnokształcące 11 078 067,37 -21 353,00 11 056 714,37

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174 000,00 -1 000,00 173 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 871 771,00 11 500,00 883 271,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 376 579,00 -10 000,00 1 366 579,00

4260 Zakup energii 385 409,00 4 300,00 389 709,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 627,37 3 000,00 217 627,37

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 359 446,00 -4 043,00 355 403,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  7 590,00 -110,00 7 480,00

BeSTia Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 358



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 611 615,00 -25 000,00 6 586 615,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 652 163,99 -640,00 2 651 523,99

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 -500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 -30,00 770,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 725,00 -110,00 1 615,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia  
zawodowego 3 902 151,00 38 892,00 3 941 043,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 508,00 36 642,00 178 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 850,00 2 250,00 147 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 202 180,00 -95 280,00 106 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00 -100,00 11 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  190 780,00 -95 180,00 95 600,00

80195 Pozostała działalność 3 586 109,93 -159 669,47 3 426 440,46

4300 Zakup usług pozostałych 405 281,32 -2 537,47 402 743,85

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

113 067,00 -81 632,00 31 435,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 761 678,52 -75 500,00 1 686 178,52

852 Pomoc społeczna 9 427 193,78 30 000,00 9 457 193,78

85202 Domy pomocy społecznej 5 022 602,00 30 000,00 5 052 602,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 161,00 20 000,00 149 161,00

4260 Zakup energii 203 951,00 10 000,00 213 951,00

85295 Pozostała działalność 1 604 199,18 0,00 1 604 199,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 042,10 -1 000,00 109 042,10

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 1 000,00 21 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 652 330,04 -7 732,00 6 644 598,04

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 364 680,71 -7 732,00 356 948,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 225,69 0,01 27 225,70

4300 Zakup usług pozostałych 122 835,52 -8 000,01 114 835,51

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 482,00 268,00 750,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 375 805,48 1 020 477,21 22 396 282,69

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 480 647,14 46 000,00 2 526 647,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 320,00 15 000,00 376 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 176,00 11 000,00 271 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 450,00 20 000,00 93 450,00

4220 Zakup środków żywności 96 300,00 5 000,00 101 300,00

4260 Zakup energii 94 130,00 10 000,00 104 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 345 103,18 -30 000,00 315 103,18

BeSTia Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 358



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 942 410,00 15 000,00 957 410,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 331 045,00 20 000,00 351 045,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 252 575,00 20 000,00 272 575,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie  
specjalistyczne

934 098,00 0,00 934 098,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 740,00 -4 000,00 68 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 270,00 11 270,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -420,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 900,00 -1 000,00 22 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 150,00 1 850,00

85410 Internaty i bursy szkolne 6 907 021,50 168 819,00 7 075 840,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 450,00 700,00 36 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380 973,00 60 000,00 1 440 973,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 505 353,00 -30 000,00 475 353,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 590,00 -3 500,00 46 090,00

4220 Zakup środków żywności 1 902 220,00 39 898,00 1 942 118,00

4300 Zakup usług pozostałych 728 915,50 15 000,00 743 915,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124 753,00 3 260,00 128 013,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

5 100,00 -500,00 4 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 221,00 -400,00 4 821,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 122 427,00 122 427,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 325 916,00 -62 000,00 1 263 916,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 23 934,00 23 934,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 124 642,00 -36 642,00 88 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 842,00 -36 642,00 10 200,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 788 744,53 2 537,47 791 282,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

782 014,78 2 537,47 784 552,25

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 7 700 386,57 824 262,74 8 524 649,31

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty

4 201 785,22 817 362,74 5 019 147,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 734,00 1 900,00 75 634,00

4300 Zakup usług pozostałych 633 586,00 5 000,00 638 586,00

85495 Pozostała działalność 2 028 320,74 -4 500,00 2 023 820,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 287,65 -4 500,00 1 270 787,65

855 Rodzina 7 419 663,00 38 015,75 7 457 678,75

BeSTia Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 358



85508 Rodziny zastępcze 5 478 315,00 20 000,00 5 498 315,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

420 500,00 20 000,00 440 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 857 862,76 18 015,75 1 875 878,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 897,49 10 000,00 52 897,49

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 579,80 4 079,80

4300 Zakup usług pozostałych 187 990,93 7 435,95 195 426,88

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 167 510,00 -320,00 167 190,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 57 510,00 -320,00 57 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 300,00 -320,00 19 980,00

926 Kultura fizyczna 215 892,00 -400,00 215 492,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 -400,00 79 600,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do  
wynagrodzeń 10 000,00 -400,00 9 600,00

Razem: 139 324 978,04 885 171,69 140 210 149,73

BeSTia Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 358



Strona 1 z 1

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2023 R.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr LXVIII/450/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 74 496,259 235 801,22 9 161 304,97

60014 Drogi publiczne powiatowe - 7 000,00 8 702 479,978 709 479,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 298 661,85 - 7 000,00 5 291 661,85

Opracowanie projektu technicznego "przebudowa drogi powiatowej nr  
1982Z na odcinku Pomierzyn-Giżyno 49 275,00 3 000,00 52 275,00

Przebudowa drogi powiatowej 1994Z na odcinku Wierzchowo-Sośnica  
(etap III) 2 250 000,00 - 2 250 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1984 Z Poźrzadło Wielkie- Stara  
Studnica  

10 000,00 - 10 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1994Z na odcinku Wierzchowo-Sośnica  
( etap II ) 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 67 496,25 400 000,00467 496,25

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

467 496,25 - 67 496,25 400 000,00

Opracowanie projektu technicznego "wykonanie sieci kanalizacji  
deszczowej w ulicy Śląskiej , ulicy Lipowej oraz ulicy Zielonej w Złocieńcu  
z odprowadzeniem wód opadowych do jeziora Maleszewo"

67 496,25 - 67 496,25 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 35 000,00175 000,00 140 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 35 000,00 0,0035 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 35 000,00 - 35 000,00 0,00

Fundusz Wsparcia - zakup inwestycyjny samochodu dla KPPP 35 000,00 - 35 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie - 75 500,001 761 678,52 1 686 178,52

80195 Pozostała działalność - 75 500,00 1 686 178,521 761 678,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 761 678,52 - 75 500,00 1 686 178,52

Modernizacja budynków Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim

63 287,35 4 500,00 67 787,35

Modernizacja przyszkolnej infrastruktury sportowej w Drawsku Pomorskim  
przy ulicy  Połczyńskiej 7 1 429 000,00 - 80 000,00 1 349 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 4 500,002 016 777,88 2 012 277,88

85495 Pozostała działalność - 4 500,00 2 012 277,882 016 777,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 287,65 - 4 500,00 1 270 787,65

Modernizacja internatu  w PCKZiU w Drawsku Pomorskim 39 834,00 - 4 500,00 35 334,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 358



Strona 2 z 1

14 879 787,68 14 690 291,43- 189 496,25Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 358


	UCHWAŁA NR LXVIII/450/2023  RADY POWIATU DRAWSKIEGO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 załącznik nr 1
	Zalacznik 2 załącznik nr 2
	Zalacznik 3 załącznik nr 3


		2024-01-10T13:58:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




